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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 23-й тур, Матч №183

Понеділок, 11.04.2016, 13:00, "Діназ", Лютіж. 16°C. Глядачі: 400

«Сталь» Кам'янське

0 : 2

«Дніпро» Дніпро

1 Рябенко Данило
9 Мироненко Ілля
4 Мицик Богдан
3 Ульянов Анатолій
6 Плутенко Валентин
10 Месхі Михайло
11 Костенко Кирило
14 Антошин Антон
7 Кушнаренко Богдан
13 Копитов Дмитро
18 Сластінов Даніїл

Запасні
12 Глоба Дмитро
8 Андрусенко Владислав
16 Турко Євген
15 Хоцяновський Артем
17 Устименко Денис
5 Малишев Денис
2 Ковальов Михайло

31 Злотар Кирило
21 Карась Данило
2 Бондар Дмитро
4 Гудзь Станіслав
10 Чеберко Євген
22 Назарина Єгор
5 Сухар Тимофій
6 Шаповалов Святослав
97 Кожушко Олег
14 Ільїн Олег
7 Лєднєв Богдан

Запасні
1 Лунін Андрій
26 Бондаренко Микита
28 Сутченко Микита
18 Бандурін Олексій
19 Гоменко Ярослав
24 Сафронов Олександр
8 Єсип Максим

Арбітр:
Бич Ігор
Асистент 1:
Пилипенко Ярослав
Асистент 2:
Прощенко Роман
4-й арбітр:
Дорош Владислав
Спостерігач арбітражу:
Лисакевич Валерій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 23-й тур, Матч №183
Понеділок, 11.04.2016, 13:00, "Діназ", Лютіж. 16°C. Глядачі: 400

«Сталь» Кам'янське 0 : 2 «Дніпро» Дніпро
29' 22 Назарина Єгор

30' 10 Чеберко Євген
9 Мироненко Ілля

8 Андрусенко Владислав 34'

42' 4 Гудзь Станіслав

45' 21 Карась Данило

14 Антошин Антон 45+1'

57' 22 Назарина Єгор

59' 4 Гудзь Станіслав

67' 10 Чеберко Євген
19 Гоменко Ярослав

8 Андрусенко Владислав
15 Хоцяновський Артем 68'

18 Сластінов Даніїл
16 Турко Євген 68'

74' 97 Кожушко Олег
28 Сутченко Микита

7 Кушнаренко Богдан
17 Устименко Денис 86'

88' 22 Назарина Єгор
26 Бондаренко Микита

13 Копитов Дмитро 88'

90+2' 14 Ільїн Олег
8 Єсип Максим

90+4' 7 Лєднєв Богдан
18 Бандурін Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


